
 Punktezuschlag Damen: 105,22        Punktezuschlag Herren: 66,37 

 Veranstalter  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.GSODAM....................  USC Altenmarkt  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  P.STEINER....................  SC Spark. Radstadt 
 Schiedsrichter  R.EBNER.......................  SLSV 
 SR-Assistent  M.JÄGER.......................  USC Filzmoos 
 Startrichter  H.P.KAHR......................  SC Spark. Radstadt 
 Zielrichter  J.WARTER.....................  SC Spark. Radstadt 

 G.BAUREGGER.............  SC Spark. Radstadt  Kurssetzer 

 SC Spark. Radstadt  C.BERNHOFER............. 
 L.VIEHHAUSER.............  SC Dienten 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  KÖNIGSLEHEN-STANDA 
 Start  1275 m  
 Ziel  855 m  
 Höhendifferenz  420 m  
 Streckenlänge  1860 m  

 Vorläufer  R.KROF..........................  SC Spark. Radstadt 

 Tore / R.-Änder.  35 / 31 

 8744/11/07  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 BEDECKT/SCHNEEFALL / NEUSCHNEE/FEUCHT 
 +2°C / +2°C 

 Genehmigungsnr.  4AL038P 
 Durchf. Verein  SC Sparkasse Radstadt  Vereinscode  4030 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1060 

 Verein  Total 

 SCHÜLER I / weiblich 
 9  SCHATTAUER Eva-Maria  400800111  96  USC Goldegg  SZB  22,13  1:10,40  1. 

 10  LEITNER Martina  400300781  96  SK Bad Gastein  SZB  44,88  1:11,88  2. 
 18  BRÄUER Anja  404700415  96  SK Wald-Königsleiten  SZB  52,11  1:12,35  3. 
 15  MANZL Nina  403300966  96  SC Saalbach/Hintergl  SZB  61,33  1:12,95  4. 
 8  HAFNER Jacqueline  401000451  96  SV Werfenweng  SZB  62,25  1:13,01  5. 

 14  OBERLECHNER Katharina  409900126  96  TSU Bramberg  SZB  63,48  1:13,09  6. 
 41  EDER Julia  402300784  97  SK Leogang  SZB  70,86  1:13,57  7. 
 6  UNTERGANSCHNIGG Lisa  405101118  96  WSV Zell am See  SZB  76,55  1:13,94  8. 

 16  SENDLHOFER Lisa  400400896  96  WSV Bad Hofgastein  SZB  79,01  1:14,10  9. 
 32  LAIMER Julia  401900804  96  WSV Strobl  SZB  82,08  1:14,30  10. 
 5  HETTEGGER Lisa  404600638  96  SC Wagrain  SZB  82,08  1:14,30 

 33  HAGLEITNER Michelle  403300861  96  SC Saalbach/Hintergl  SZB  82,39  1:14,32  12. 
 1  EDER Sabrina  402300783  96  SK Leogang  SZB  85,00  1:14,49  13. 

 13  HERZOG Angelika  400100534  96  SC Maria Alm  SZB  86,39  1:14,58  14. 
 11  GRÜNWALD Hannah  408300614  97  USC Eben/Pongau  SZB  86,39  1:14,58 
 34  BUCHHOLZER Michelle  410200165  96  USV Stuhlfelden  SZB  88,38  1:14,71  16. 
 37  HÖLLWART Caroline  406200343  97  SK Dienten  SZB  94,69  1:15,12  17. 
 4  SCHÖRGHOFER Romana  405900251  96  USC Flachau  SZB  95,76  1:15,19  18. 
 7  ERTL Bibiana  406100248  96  SK Forstau  SZB  97,91  1:15,33  19. 
 2  HAAS Julia  401300913  96  SC Grödig  SZB  103,60  1:15,70  20. 

 24  NEUREITER Christina  401600872  96  SK HYPO Hallein  SZB  106,98  1:15,92  21. 
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 F-Wert = 1060 

 Verein  Total 
 29  STRUBEGGER Jana  401700962  96  WSV St. Johann  SZB  107,60  1:15,96  22. 
 21  GASSNER Anna-Maria  409200346  97  USC Abersee  SZB  110,98  1:16,18  23. 
 17  TANNER Selina  404000495  96  SC Salzburg  SZB  112,67  1:16,29  24. 
 28  REITER Anna-Lena  401601007  97  SK HYPO Hallein  SZB  114,52  1:16,41  25. 
 38  BREITFUSS Manuela  402300845  97  SK Leogang  SZB  115,75  1:16,49  26. 
 20  EXENBERGER Celine  402600228  96  USK Mittersill  SZB  116,21  1:16,52  27. 
 19  DÖME Dora  404200128  96  USK Tamsweg  SZB  119,90  1:16,76  28. 
 36  FILIPITS Theresa  401600938  96  SK HYPO Hallein  SZB  122,97  1:16,96  29. 
 26  FLACHBERGER Lisa-Marie  401900898  97  WSV Strobl  SZB  123,43  1:16,99  30. 
 22  RIEGER Chiara  404000508  96  SC Salzburg  SZB  131,58  1:17,52  31. 
 31  LAIMER Katharina  401900805  96  WSV Strobl  SZB  133,27  1:17,63  32. 
 25  BAUMGARTNER Nina  405101176  97  WSV Zell am See  SZB  156,02  1:19,11  33. 
 27  ENZINGER Sarah  400401094  97  WSV Bad Hofgastein  SZB  164,78  1:19,68  34. 
 39  WALLINGER Anna-Maria  401600532  96  SK HYPO Hallein  SZB  174,46  1:20,31  35. 
 30  PILOTTO Sandra  400800105  97  USC Goldegg  SZB  186,61  1:21,10  36. 
 40  HERBST Sandra  410100111  97  SC Embach  SZB  204,28  1:22,25  37. 
 23  HUMMEL Julia  400401065  97  WSV Bad Hofgastein  SZB  225,34  1:23,62  38. 

 SCHÜLER I / männlich 
 89  SCHLICK Christoph  405900224  96  USC Flachau  SZB  68,95  1:10,90  1. 
 85  KAHR Florian  403000743  96  SC Sparka. Radstadt  SZB  76,43  1:11,37  2. 
 92  KASERBACHER Andreas  400501011  96  SK Bischofshofen  SZB  84,71  1:11,89  3. 
 84  BAUREGGER Fabian  401700999  96  WSV St. Johann  SZB  87,42  1:12,06  4. 
 80  SCHWEIGER Sebastian  400501207  96  SK Bischofshofen  SZB  91,72  1:12,33  5. 
 81  ALTENBERGER Clemens  400600384  96  SC Bruck  SZB  92,51  1:12,38  6. 

 106  HAHNA Thomas  400600457  97  SC Bruck  SZB  103,34  1:13,06  7. 
 87  ASCHABER Lukas  407100258  96  USK Piesendorf  SZB  103,50  1:13,07  8. 
 91  RASSER Günther  403200198  96  USC Rauris  SZB  103,82  1:13,09  9. 
 97  WEISS Sebastian  401406501  97  USV Großarl  SZB  112,26  1:13,62  10. 
 88  GRUBER Thomas  400300678  96  SK Bad Gastein  SZB  113,53  1:13,70  11. 
 94  DEISL Patrick  408500452  96  ASVÖ SK Raika Seekir  SZB  114,81  1:13,78  12. 
 93  EDER Raphael  402600233  96  USK Mittersill  SZB  119,58  1:14,08  13. 
 86  GRUBER David  401100657  96  WSV St. Gilgen  SZB  120,22  1:14,12  14. 
 99  RESCH Alexander  401900691  97  WSV Strobl  SZB  121,17  1:14,18  15. 

 102  SAMPL Roland  405400229  97  USC Mariapfarr/Weißp  SZB  126,91  1:14,54  16. 
 82  KOGLER Tobias  409200316  96  USC Abersee  SZB  133,28  1:14,94  17. 
 90  KAINDL Simon  401701084  97  WSV St. Johann  SZB  138,05  1:15,24  18. 
 83  GRYNAUER Michael  400501021  97  SK Bischofshofen  SZB  138,37  1:15,26  19. 

 105  AGLASSINGER David  407100288  97  USK Piesendorf  SZB  145,22  1:15,69  20. 
 104  MITTERMAYR Markus  403301145  97  SC Saalbach/Hintergl  SZB  146,33  1:15,76  21. 
 113  FIECHTL Martin  402300833  96  SK Leogang  SZB  154,77  1:16,29  22. 
 95  LEGENOVIC Draze  405101113  96  WSV Zell am See  SZB  156,68  1:16,41  23. 
 96  HÖHENWARTER Thomas  400400924  96  WSV Bad Hofgastein  SZB  171,97  1:17,37  24. 

 103  OBERLADER Lukas  402300860  97  SK Leogang  SZB  172,45  1:17,40  25. 
 98  STEINER Niklas  400501020  97  SK Bischofshofen  SZB  175,95  1:17,62  26. 

 117  DÖME Tibor  404200129  97  USK Tamsweg  SZB  176,43  1:17,65  27. 
 108  PROMEGGER David  400700434  97  WSV Dorfgastein  SZB  178,18  1:17,76  28. 
 109  HORVATH Matyas  411400185  96  USV Krispl-Gaißau  SZB  179,29  1:17,83  29. 
 107  ONZ Andreas  405100971  97  WSV Zell am See  SZB  182,00  1:18,00  30. 
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 110  MENDE Felix  403301232  96  SC Saalbach/Hintergl  SZB  193,31  1:18,71  31. 
 159  LÖFFELBERGER Sebastian  401600439  96  SK HYPO Hallein  SZB  200,15  1:19,14  32. 
 116  MADEREGGER Kevin  407900255  97  USK Hof  SZB  208,27  1:19,65  33. 
 112  ZUCKERSTÄTTER Thomas  401900863  97  WSV Strobl  SZB  212,25  1:19,90  34. 
 118  NEUMAYR Florian  409600325  97  SK Maishofen  SZB  531,67  1:39,96  35. 

 SCHÜLER II / weiblich 
 55  KONTRINER Elisabeth  412100116  94  USV Scheffau  SZB  0,00  1:08,96  1. 
 44  BREITFUSS Daniela  403300802  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  2,31  1:09,11  2. 
 56  HOFER Hanna  401900654  94  WSV Strobl  SZB  6,61  1:09,39  3. 
 48  DYGRUBER Michaela  407700130  95  USV Rußbach  SZB  7,07  1:09,42  4. 
 50  JELINKOVA Adriana  400300858  95  SK Bad Gastein  SZB  7,53  1:09,45  5. 
 53  SCHATTBACHER Marielle  403301167  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  9,38  1:09,57  6. 
 46  HAFNER Johanna  408300515  94  USC Eben/Pongau  SZB  16,14  1:10,01  7. 
 52  VAN LUYK Sacha  404600679  94  SC Wagrain  SZB  19,06  1:10,20  8. 
 47  ZIEGLER Hannah  404000433  95  SC Salzburg  SZB  20,90  1:10,32  9. 
 66  RETTENWENDER Martina  407400599  95  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  21,37  1:10,35  10. 
 42  BEGOVIC Eldina  403000857  94  SC Sparka. Radstadt  SZB  23,98  1:10,52  11. 
 58  RESCH Kathrin  401900688  94  WSV Strobl  SZB  38,27  1:11,45  12. 
 45  PILOTTO Silvia  400800100  94  USC Goldegg  SZB  41,66  1:11,67  13. 
 54  STOCKMAIER Katharina  409900130  95  TSU Bramberg  SZB  46,57  1:11,99  14. 
 59  PFUNER Nadine  401000383  95  SV Werfenweng  SZB  46,88  1:12,01  15. 
 67  WEISS Anita  401600865  94  SK HYPO Hallein  SZB  47,50  1:12,05  16. 
 63  FUCHS Melanie  401000382  95  SV Werfenweng  SZB  48,73  1:12,13  17. 
 49  PROSSEGGER Tamara  402700435  95  SK Mühlbach/Hkg.  SZB  57,80  1:12,72  18. 
 69  NINDL Katharina  401800851  94  SK Kaprun  SZB  60,87  1:12,92  19. 
 60  ABSMANN Verena  401300900  95  SC Grödig  SZB  61,48  1:12,96  20. 
 61  EISL Elisabeth  401900741  95  WSV Strobl  SZB  72,09  1:13,65  21. 
 65  GERLACH Nicole  409000219  94  USC Faistenau  SZB  74,24  1:13,79  22. 
 51  GRÜNWALD Anna  403500730  94  Union Abtenau  SZB  74,24  1:13,79 
 74  GIRBL Sophie  401900716  94  WSV Strobl  SZB  76,55  1:13,94  24. 
 64  SCHÖFEGGER Laura  401100583  95  WSV St. Gilgen  SZB  84,23  1:14,44  25. 
 75  LUTSCH Alexandra  405500363  94  SC Elsbethen  SZB  93,61  1:15,05  26. 
 68  SEIFZENECKER Sarah  401900732  94  WSV Strobl  SZB  93,61  1:15,05 
 70  RESCH Stephanie  401900689  95  WSV Strobl  SZB  95,61  1:15,18  28. 
 71  KÖNIG Saskia  404200123  95  USK Tamsweg  SZB  125,58  1:17,13  29. 
 62  HÖRMANNSEDER Christina  401700904  94  WSV St. Johann  SZB  262,54  1:26,04  30. 

 SCHÜLER II / männlich 
 126  SENDLHOFER Peter  400400839  94  WSV Bad Hofgastein  SZB  19,11  1:07,77  1. 
 133  DUERAGER Matthäus  407400551  94  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  28,98  1:08,39  2. 
 120  BINDERITSCH Bernhard  405100374  94  WSV Zell am See  SZB  34,39  1:08,73  3. 
 119  ACKERL Marc  401700932  94  WSV St. Johann  SZB  39,01  1:09,02  4. 
 124  LÜRZER Sebastian  406700390  95  SK Obertauern  SZB  39,97  1:09,08  5. 
 128  DUJAKOVIC Slaven  408900162  95  SK Viehhofen  SZB  51,59  1:09,81  6. 
 136  SCHWARZENBERGER Stefa  400501094  95  SK Bischofshofen  SZB  56,85  1:10,14  7. 
 131  ILLMER Dominik  400501122  95  SK Bischofshofen  SZB  59,07  1:10,28  8. 
 127  PLEIKNER Alexander  405700259  94  USK Neukirchen  SZB  61,46  1:10,43  9. 
 121  WICKER Herbert  400500909  94  SK Bischofshofen  SZB  67,51  1:10,81  10. 
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 137  HOCHWIMMER Matthias  403000867  95  SC Sparka. Radstadt  SZB  67,83  1:10,83  11. 
 123  SCHOBER Christopher  407400681  95  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  68,95  1:10,90  12. 
 139  GINNIS A.J.  401801001  94  SK Kaprun  SZB  70,86  1:11,02  13. 
 140  VOGLREITER Stefan  407100234  95  USK Piesendorf  SZB  84,23  1:11,86  14. 
 132  LANZINGER Christoph  403500693  95  Union Abtenau  SZB  84,71  1:11,89  15. 
 142  MAIRHOFER Lukas  400500907  94  SK Bischofshofen  SZB  84,87  1:11,90  16. 
 138  PROMOK Manuel  403000825  95  SC Sparka. Radstadt  SZB  86,62  1:12,01  17. 
 134  GFRERER Patrik  405600130  94  USK Zederhaus  SZB  90,60  1:12,26  18. 
 145  PROSSEGGER Harald  405700260  95  USK Neukirchen  SZB  91,40  1:12,31  19. 
 149  DREIER Matthias  405700278  94  USK Neukirchen  SZB  91,56  1:12,32  20. 
 148  DREIER Thomas  405700279  95  USK Neukirchen  SZB  95,86  1:12,59  21. 
 152  STRUBER Dominik  400100463  94  SC Maria Alm  SZB  104,77  1:13,15  22. 
 154  KONRAD Dorian  404000546  94  SC Salzburg  SZB  105,09  1:13,17  23. 
 143  MEISTER Alexander  400500931  95  SK Bischofshofen  SZB  110,35  1:13,50  24. 
 141  SCHORN Alexander  411400209  94  USV Krispl-Gaißau  SZB  111,46  1:13,57  25. 
 157  GRUBER Daniel  402500150  95  USK Uttendorf  SZB  130,57  1:14,77  26. 
 146  GASSNER Patrick  409200300  95  USC Abersee  SZB  143,94  1:15,61  27. 
 156  PLETZER Alexander  404700450  95  SK Wald-Königsleiten  SZB  159,07  1:16,56  28. 
 155  BREITFUSS Markus  409600287  94  SK Maishofen  SZB  167,19  1:17,07  29. 
 158  SCHWEINBERGER Eric  405500387  95  SC Elsbethen  SZB  178,50  1:17,78  30. 

 JUGEND I / weiblich 
 77  BERNHOFER Sandra  403000767  93  SC Sparka. Radstadt  SZB  2,46  1:09,12  1. 

 179  PESL Daniela  403300964  93  SC Saalbach/Hintergl  SZB  42,27  1:11,71  2. 
 76  GRÖSSWAGEN Michaela  407400633  93  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  78,39  1:14,06  3. 
 79  AUER Juliane  405101402  93  WSV Zell am See  SZB  84,08  1:14,43  4. 

 JUGEND I / männlich 
 160  NEUMAYER Christopher  403000552  92  SC Sparka. Radstadt  SZB  0,00  1:06,57  1. 
 164  STOLZ Christoph  407800141  92  USK Mauterndorf  SZB  5,25  1:06,90  2. 
 171  NEUREITER Patrick  403000697  93  SC Sparka. Radstadt  SZB  12,90  1:07,38  3. 
 174  HAUER Marco  406700377  93  SK Obertauern  SZB  13,22  1:07,40  4. 
 188  SCHORN Sebastian  411400210  92  USV Krispl-Gaißau  SZB  50,79  1:09,76  5. 
 187  GIRBL Moritz  401900715  93  WSV Strobl  SZB  53,66  1:09,94  6. 
 184  ZUCKERSTAETTER Stefan  401900701  92  WSV Strobl  SZB  63,06  1:10,53  7. 
 175  DREIER Marko  405700238  93  USK Neukirchen  SZB  65,76  1:10,70  8. 
 170  ETZER Daniel  401701063  93  WSV St. Johann  SZB  65,92  1:10,71  9. 
 162  ZÖRER Wendelin  400100680  93  SC Maria Alm  SZB  76,75  1:11,39  10. 
 177  KAPPACHER Adam  401700956  93  WSV St. Johann  SZB  104,61  1:13,14  11. 

 JUGEND II / weiblich 
 178  EDER Cornelia  403300891  91  SC Saalbach/Hintergl  SZB  69,02  1:13,45  1. 
 78  TOMASITS Ricarda  403000739  91  SC Sparka. Radstadt  SZB  73,01  1:13,71  2. 

 JUGEND II / männlich 
 182  LAIMER Sebastian  401900692  91  WSV Strobl  SZB  7,96  1:07,07  1. 
 166  HÖRL Christopher  403401490  89  SK Saalfelden  SZB  10,83  1:07,25  2. 
 183  ZUCKERSTAETTER Patrick  401900623  90  WSV Strobl  SZB  12,10  1:07,33  3. 
 186  HOFER Max  401900653  90  WSV Strobl  SZB  19,43  1:07,79  4. 
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 168  TRATTNER Daniel  403000594  89  SC Sparka. Radstadt  SZB  23,73  1:08,06  5. 
 172  KRÖLL Andreas  404700443  89  SK Wald-Königsleiten  SZB  34,87  1:08,76  6. 
 167  SALCHEGGER Thomas  408500265  89  ASVÖ SK Raika Seekir  SZB  47,29  1:09,54  7. 

 Nicht am Start 

 3  SCHMITZBERGER Melanie  401600500  96  SZB  SK HYPO Hallein 
 35  WEBERSINKE Antonia  404000361  97  SZB  SC Salzburg 
 57  MOOSER Sarah  400700369  94  SZB  WSV Dorfgastein 

 101  BERGER Johannes  402700460  97  SZB  SK Mühlbach/Hkg. 
 111  TANNER Luca  404000496  97  SZB  SC Salzburg 
 114  RESCH Christoph  401900690  97  SZB  WSV Strobl 
 115  HINTERBERGER Kevin  405400242  97  SZB  USC Mariapfarr/Weißp 
 122  HOCHKOGLER Ulrich  403301266  94  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 129  GRUBER Christof  400800101  95  SZB  USC Goldegg 
 130  SCHNEIDER Markus  403401555  94  SZB  SK Saalfelden 
 144  ROHRMOSER Martin  401400294  95  SZB  USV Großarl 
 153  LOOS Lucas  406700615  94  SZB  SK Obertauern 
 161  EDER Johannes  400100475  93  SZB  SC Maria Alm 
 163  NEUMAYR Christian  403401686  93  SZB  SK Saalfelden 
 169  SCHNEIDER Christoph  403000901  92  SZB  SC Sparka. Radstadt 
 173  MAIRHOFER Michael  400500827  91  SZB  SK Bischofshofen 
 176  AUINGER Tobias  400500811  93  SZB  SK Bischofshofen 
 180  WIMREITER Anna  403300776  93  SZB  SC Saalbach/Hintergl 

 Nicht im Ziel 

 12  VIERTHALER Janine  408600412  97  SZB  USK Raika Filzmoos 
 43  MAIER Sabrina  403300936  94  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 72  BERNHOFER Christina  412100088  95  SZB  USV Scheffau 
 73  RAMSAUER Katharina  411400118  95  SZB  USV Krispl-Gaißau 

 100  GRASER Sebastian  405500349  96  SZB  SC Elsbethen 
 125  HETTEGGER Thomas  404600625  94  SZB  SC Wagrain 
 135  PICHLER Benjamin  403000822  94  SZB  SC Sparka. Radstadt 
 147  GENSBICHLER Hannes  403300992  95  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 150  GREINWALD Maximilian  400300673  94  SZB  SK Bad Gastein 
 151  SEITZ Anton Felix  401500171  95  SZB  SSK Großgmain 
 165  GSTATTER Hannes  407400658  93  SZB  USC Altenmarkt/Zauch 
 181  SCHWABL Bartlmä  403300748  92  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 185  EISL Gerald  401900590  90  SZB  WSV Strobl 

 Chefkampfrichter 

 T. GSODAM 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      188 
 Gewertete Teilnehmer:      157 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        31 
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 Auswertung: SC Sparkasse Radstadt  Ausdruck: 07-03-2009 / 13:06  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1060 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  412100116  KONTRINER Elisabeth  1:08,96  127,08  127,08  0,00 
 2.  403300802  BREITFUSS Daniela  1:09,11  137,95 
 1.  403000767  BERNHOFER Sandra  1:09,12  131,98 
 3.  401900654  HOFER Hanna  1:09,39  116,00  116,00  6,61 
 4.  407700130  DYGRUBER Michaela  1:09,42  95,57  95,57  7,07 
 5.  400300858  JELINKOVA Adriana  1:09,45  133,81 
 6.  403301167  SCHATTBACHER Marielle  1:09,57  119,96  119,96  9,38 
 7.  408300515  HAFNER Johanna  1:10,01  132,24 
 8.  404600679  VAN LUYK Sacha  1:10,20  135,41 
 9.  404000433  ZIEGLER Hannah  1:10,32  114,64  114,64  20,90 

 >A<  >C< 
 573,25  43,96 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  407700130  DYGRUBER Michaela  1:09,42  95,57  4. 
 2.  402700435  PROSSEGGER Tamara  1:12,72  96,42  18. 
 3.  403300936  MAIER Sabrina  100,27  NIZ 
 4.  404000433  ZIEGLER Hannah  1:10,32  114,64  9. 
 5.  401900654  HOFER Hanna  1:09,39  116,00  3. 

 >B< 
 522,90 

 Berechneter Zuschlag:  573,25  (  +  522,90  -  43,96  )  :  10  =  105,219 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  105,22   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  105,22   

 Chefkampfrichter:   T. GSODAM    

 Landescup Super-G 
 Super-G 
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 Auswertung: SC Sparkasse Radstadt  Ausdruck: 07-03-2009 / 13:06  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1060 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403000552  NEUMAYER Christopher  1:06,57  64,70  64,70  0,00 
 2.  407800141  STOLZ Christoph  1:06,90  83,60 
 1.  401900692  LAIMER Sebastian  1:07,07  64,85  64,85  7,96 
 2.  403401490  HÖRL Christopher  1:07,25  78,27  78,27  10,83 
 3.  401900623  ZUCKERSTAETTER Patrick  1:07,33  94,06 
 3.  403000697  NEUREITER Patrick  1:07,38  93,91 
 4.  406700377  HAUER Marco  1:07,40  109,55 
 1.  400400839  SENDLHOFER Peter  1:07,77  136,65 
 4.  401900653  HOFER Max  1:07,79  75,03  75,03  19,43 
 5.  403000594  TRATTNER Daniel  1:08,06  79,96  79,96  23,73 

 >A<  >C< 
 362,81  61,95 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  403000552  NEUMAYER Christopher  1:06,57  64,70  1. 
 2.  401900692  LAIMER Sebastian  1:07,07  64,85  1. 
 3.  401900653  HOFER Max  1:07,79  75,03  4. 
 4.  403401490  HÖRL Christopher  1:07,25  78,27  2. 
 5.  403000594  TRATTNER Daniel  1:08,06  79,96  5. 

 >B< 
 362,81 

 Berechneter Zuschlag:  362,81  (  +  362,81  -  61,95  )  :  10  =  66,367 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  66,37   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  66,37   

 Chefkampfrichter:   T. GSODAM    

 Landescup Super-G 
 Super-G 


